
QCM

1 / 2

Název
zadavatele: QCM

Sídlo: Heršpická 813/5
612 00 Brno

IČO: 24797715

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Nákup traktoru KB 27.3.2017“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000244“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Nákup traktoru KB 27.3.2017" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: JanDodavatel
Sídlo: Polná 1111

Strážnice

696 52
IČO: 12345678
Datum a čas doručení nabídky: 27.03.2017 12:47
Nabídková cena: 2 500 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: QCM, s.r.o.
Sídlo: Bellova 370/40

62300 Brno
IČO: 26262527
Datum a čas doručení nabídky: 27.03.2017 12:49
Nabídková cena: 2 300 000,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Nákup traktoru KB 27.3.2017":

Název: JanDodavatel
Sídlo: Polná 1111

Strážnice

696 52
IČO: 12345678



QCM

2 / 2

Nabídková cena: 2 500 000,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V ... dne 27.03.2017

Jan An2, v.r.


